
Coupe GREEN DE L'ESPOIR
GOLF D'HARDELOT - 24.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut  Mixte

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONTURY, Jean HARDELOT 4,0 77 77 3,9

2 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 5,3 79 79 5,2

3 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,7 80 80 4,7

4 --- COURTIN, Francois HARDELOT 6,2 80 80 6,2

5 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,2 82 82 3,3

6 --- BILGER, Axel HARDELOT 6,2 84 84 6,5

7 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 85 85 4,3

8 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,9 86 86 7,9

9 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 6,6 86 86 6,6

10 --- AYE, Franck HARDELOT 9,9 87 87 9,9

11 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,3 87 87 11,3

12 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,2 88 88 10,3

13 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,8 88 88 10,8

14 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,3 89 89 9,7

15 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,2 97 97 11,2

16 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,1 101 101 15,1

17 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,3 105 105 18,3
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1er

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,7 73 73 4,7

2 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,3 77 77 9,7

3 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,3 83 83 18,3

4 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,1 83 83 15,1
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1er

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONTURY, Jean HARDELOT 4,0 72 72 3,9

2 --- COURTIN, Francois HARDELOT 6,2 72 72 6,2

3 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 5,3 72 72 5,2

4 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,3 74 74 11,3

5 --- AYE, Franck HARDELOT 9,9 75 75 9,9

6 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,8 75 75 10,8

7 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,9 76 76 7,9

8 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,2 76 76 10,3

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 6,2 76 76 6,5

10 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,2 78 78 3,3

11 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 6,6 78 78 6,6

12 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 80 80 4,3

13 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,2 84 84 11,2
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2eme

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 HANCQ, Dominique HARDELOT 24,0 32 32 24,0

2 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 23,4 31 31 23,8

3 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 18,9 30 30 19,5

4 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 18,6 27 27 18,6

5 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 26,0 27 27 26,0

6 --- LESUR, Mijo HARDELOT 18,9 24 24 19,0
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2eme

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHOUTEAU, David MENNEVILLE 17,3 41 41 16,6

2 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 14,2 35 35 14,2

3 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,3 35 35 17,9

4 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,5 32 32 25,5

5 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 14,6 30 30 14,6

6 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,6 30 30 13,6

7 --- WALLOIS, Eudes HAUTS-DE-FRANCE 26,1 29 29 26,6

8 --- LEFRANT, Olivier LE TOUQUET 17,2 28 28 17,2

9 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,0 28 28 13,0

10 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 17,8 28 28 17,8

11 --- DEROME, Hugues WIMEREUX 24,7 28 28 24,7

12 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,0 27 27 14,0

13 --- DELECOURT, André HARDELOT 23,0 25 25 23,0

14 --- BARBIER, Eric HARDELOT 13,9 25 25 13,9

15 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,8 23 23 14,0

16 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 24,9 23 23 25,9

17 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 23,3 18 18 23,3

18 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 25,6 NR NR 26,0
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Mixte | Stableford - Net / 3eme

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BROUSSE, Gilles HARDELOT 35,9 34 34 35,9

2 --- LANVIN, Jean-Luc DUNKERQUE 28,1 31 31 28,6

3 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 31,8 31 31 31,8

4 --- ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 29,1 30 30 29,1

5 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 29,0 30 30 29,0

6 --- DEROME, Ines WIMEREUX 38,0 29 29 38,0

7 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 30,3 29 29 30,3

8 --- WALLOIS, Monique HAUTS-DE-FRANCE 38,8 28 28 40,0

9 --- BONTE, Marie Eve HARDELOT 39,5 20 20 41,0

10 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 28,5 NR NR 28,5
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